
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  технічний  університет  "Дніпровська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №Кд11

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Марганецький фаховий коледж Національного технічного університету 
"Дніпровська політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2024 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В.о. ректора, Перший 
проректор Артем ПАВЛИЧЕНКО

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Марганецький 

фаховий коледж Національного 
технічного університету 

"Дніпровська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ Кд11

184 Гірництво Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13340940 1297811 Бобриньов Артур Валентинович

18066687 HP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

1



2 13318030 1297811 Бондаренко Євген Юрійович

34109115 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

3 13341700 1297811 Бричук Максим Сергійович

39868414 HP 14.02.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

4 14123699 1297811 Волков Борис Володимирови
ч

30932050 HP 15.05.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

2



5 13257336 1297811 Джуров Кирило Володимирови
ч

4030434 A 13.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

6 13299551 1297811 Дорощук Олександр Євгенійович

234856 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

7 13325276 1297811 Ісаченков Станіслав Русланович

48842116 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

3



8 14198246 1297811 Калганков Владислав Васильович

48541216 HP 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

9 14288423 1297811 Карауш Ілля Григорович

14585150 CK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

10 13252597 1297811 Кірієнко Вадим Сергійович

22150676 HP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

4



11 13239852 1297811 Корочанський Олександр Миколайович

48842225 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

12 13387144 1297811 Левада Євген Володимирови
ч

42535350 HP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

13 14122698 1297811 Моршинін Олексій Юрійович

231034 A 12.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

5



14 13284467 1297811 Половко Леонід Григорович

118545 P 26.07.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

15 14283599 1297811 Садовенко Андрій Юрійович

12160060 HP 15.05.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

16 13262506 1297811 Сидоренко Сергій Володимирови
ч

443390 C 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

6



17 14256797 1297811 Тененика Владислав Олександрович

47969577 AP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

18 13343183 1297811 Юодвіршис Юрій Михайлович

39868439 HP 14.02.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Марганецький 

фаховий коледж Національного 
технічного університету 

"Дніпровська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ Кд11

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13383305 1297812 Богдан Сергій Сергійович
42542433 HP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2 13329931 1297812 Боярчуков Володимир Олександрович
46323290 AP 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

8



3 13256733 1297812 Гацько Артем Дмитрович
49525069 HP 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

4 13239353 1297812 Горний Єгор Олексійович
54769920 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5 13270024 1297812 Долгов Максим Вікторович
54727473 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6 13289356 1297812 Махниборода Олександр Миколайович
937644 P 16.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

7 13391690 1297812 Очеретько Віталій Володимирови
ч

970991 P 16.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

8 13297767 1297812 Талалайченко Антон Євгенович
013027 CM 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

9 13297177 1297812 Чорний Олег Васильович
443273 C 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

10 13423804 1297812 Чукардаш Максим Сергійович
54742704 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

11 13262797 1297812 Шевченко Володимир Володимирови
ч

42542458 HP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Марганецький 

фаховий коледж Національного 
технічного університету 

"Дніпровська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ Кд11

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13310705 1359604 Зубков Андрій Олекасндрович
574663 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

2 13240220 1359604 Ігнатова Антоніна Вікторівна
54721485 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

10



3 13640538 1359604 Карапетян Грайр Арутюнович
11227401 HP 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

4 13247306 1359604 Колесник Андрій Володимирови
ч

13281269 HP 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

5 14243529 1359604 Криворучко Данило Артемович
54721362 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

6 14057657 1359604 Кузьма Олександр Володимирови
ч

44297339 HP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

7 13278572 1359604 Меньшиков Ілля Олександрович
54721419 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

8 14291281 1359604 Переведенцева Катерина Валентинівна
54721388 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

9 13318500 1359604 Прудіус Олена Олександрівна
54721468 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

10 13278182 1359604 Савченко Данііл Романович
54721435 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

11 13370127 1359604 Усенко Максим Ігорович
54733848 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

11


